



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Wrocław, dnia 23.06.2014 r.

Szp/FZ- 45/382 /2014

## INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę sterylnych wyrobów medycznych jednorazowego użytku”

### **Pytanie Nr 1** – dotyczy pakietu nr 1 i 2

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane strzykawki dwuczęściowe z pakietu 1, analogicznie do strzykawek trzyczęściowych z pakietu 2 powinny posiadać cyt. „logo lub nazwę producenta oraz nazwę własną strzykawki na cylindrze”, co zapewnia ich identyfikację także po wyjęciu z opakowania jednostkowego.

### **Odpowiedź Nr 1**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

### **Pytanie Nr 2** – dotyczy pakietu nr 1 i 2

Prosimy o potwierdzenie, iż zapis siwz dotyczący opisu minimalnych parametrów techniczno-użytkowych dla pakietu 1 cyt. „trwała, nie ścieralna, przedłużona skala” dotyczy strzykawek z poz. 1-4 oraz oznacza ciemny (czarny, niebieski itp.) kolor skali oraz przedłużenie skali o min. 20% w stosunku do pojemności nominalnej ?

### **Odpowiedź Nr 2**

*Zamawiający potwierdza, iż zapis „trwała, nie ścieralna, przedłużona skala” dotyczy strzykawek z pak. 1 poz. 1-4 oraz oznacza ciemny kolor skali, a także przedłużenie skali o min. 20% w stosunku do pojemności nominalnej.*

### **Pytanie Nr 3** – dotyczy pakietu nr 1 i 2

Prosimy o doprecyzowanie, czy strzykawka do insuliny powinna analogicznie do strzykawki do tuberkuliny posiadać skalowanie co 0,01ml ?

### **Odpowiedź Nr 3**

*Zamawiający informuje, iż w pakiecie nr 1 poz. 5 oczekuje zaoferowania strzykawek do insuliny skalowanych co 0,01 ml. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*

### **Pytanie Nr 4** – dotyczy pakietu nr 1 i 2

Prosimy o doprecyzowanie, czy zapis siwz dla pakietu 2 cyt. „Zamawiający wymaga potwierdzenia kompatybilności oferowanych strzykawek z ww. pompami w postaci oświadczenia producenta pomp” oznacza, iż oferowane strzykawki muszą być wpisane w instrukcję obsługi pomp przez producenta, co samo w sobie zapewnia ich kompatybilność z pompami wskazanymi w siwz i takie strzykawki Zamawiający podobnie jak producent pomp dopuszcza do użytkowania - czy też Zamawiający

wymaga innego, dodatkowego oświadczenia producenta pomp infuzyjnych dotyczącego kompatybilności strzykawk z ich produktami.

**Odpowiedź Nr 4**

*Zamawiający uznaje zapis w instrukcji obsługi pompy oraz menu pompy jako potwierdzenie spełniania parametru dotyczącego kompatybilności strzykawk z pompami. Jednocześnie Zamawiający dopuszcza złożenie dodatkowego oświadczenia producenta pomp infuzyjnych dotyczące kompatybilności strzykawk z ich produktami.*

**Pytanie Nr 5** – dotyczy pakietu nr 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawk dwuczęściowych sterylnych z białym tłokiem i przezroczystym cylindrem, ze skalą na cylindrze odpowiadającym skali nominalnej strzykawki. Pragniemy nadmienić, że norma PN-EN ISO 7886-1 nie narzuca obowiązku posiadania przez strzykawki rozszerzonej skali. Obecny opis ogranicza złożenie ofert większej liczbie wykonawców, tym bardziej że w pozostałych pozycjach nie ma takiego wymogu.

**Odpowiedź Nr 5**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 6** – dotyczy pakietu nr 2 poz. 2-4

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu potwierdzenia kompatybilności oferowanych strzykawk z pompami w postaci oświadczenia producenta pomp. Strzykawki kompatybilne i zalecane do stosowania przez producentów pomp są wymienione w instrukcjach obsługi pomp, które znajdują się w posiadaniu użytkowników.

**Odpowiedź Nr 6**

*Zamawiający uznaje zapis w instrukcji obsługi pompy oraz menu pompy jako potwierdzenie spełniania parametru dotyczącego kompatybilności strzykawk z pompami. Jednocześnie Zamawiający dopuszcza złożenie dodatkowego oświadczenia producenta pomp infuzyjnych dotyczące kompatybilności strzykawk z ich produktami.*

**Pytanie Nr 7** – dotyczy pakietu nr 2 poz. 2-4

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający pod pojęciem kompatybilne z pompami wymienionymi w siwz ma na myśli strzykawki, które mają być wymienione w instrukcji obsługi menu w/w pompy? Zapewnia to bezawaryjne i bezpieczne działanie pomp oraz bezpieczne dozowanie leku.

**Odpowiedź Nr 7**

*Vide Odpowiedź nr 6.*

**Pytanie Nr 8** – dotyczy pakietu nr 5 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przewodnicy prostej w rozmiarze 0,035 o długości 100cm.

**Odpowiedź Nr 8**

*Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wskazał iż wymaga zaoferowania w pakiecie nr 5 poz. 1 m.in. przewodnika diagnostycznego Lunderquista prostego o rozmiarze 0,035"/100cm.*

**Pytanie Nr 9** – dotyczy pakietu nr 5 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przewodnicy o długości 100cm na odcinku około 30cm sztywna dalszy odcinek giętka , rozmiar 0,035, pokryta PTFE.

**Odpowiedź Nr 9**

*Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 5 poz. 2 przewodnic o długości 100cm na odcinku około 30 cm sztywna dalszy odcinek giętka o rozmiarze 0,035". Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 10** – dotyczy pakietu nr 5 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przewodnika diagnostycznego Lunderquista pokrytego PTFE ,koniec prosty 0,035" dł. 100cm, 0,038" dł. 100 cm, 0,038" dł.120cm.

**Odpowiedź Nr 10**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 5 poz. 1 przewodników diagnostycznych Lunderquista z końcem prostym o rozmiarach 0,035" dł. 100cm, 0,038" dł. 100 cm, 0,038" dł. 120 cm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie Nr 11** – dotyczy pakietu nr 5 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przewodnika diagnostycznego Lunderquista pokrytego PTFE , koniec zagięty 0,035" dł. 100cm, 0,038" dł. 100 cm, 0,038" dł.80cm.

**Odpowiedź Nr 11**

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie Nr 12** – dotyczy pakietu nr 10 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie worka laparoskopowego w rozmiarze 9 x 14,5 cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź Nr 12**

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie Nr 13** – dotyczy pakietu nr 10 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie worka laparoskopowego w rozmiarze 19 x 23 cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź Nr 13**

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie Nr 14** – dotyczy projektu umowy § 4 ust 3

Czy w § 4 ust 3 Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie terminu płatności za fakturę liczonego od daty wystawienia faktury?

**Odpowiedź Nr 14**

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie Nr 15** – dotyczy projektu umowy § 4 ust 4

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 4 ust. 4 poprzez wprowadzenie następującego zapisu:

Za datę dokonania płatności uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.

**Odpowiedź Nr 15**

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie Nr 16** – dotyczy projektu umowy § 9 ust. 1 pkt. 1

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1 pkt. 1:

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

Za zwłokę w dostarczeniu partii towaru w wysokości **0,5% wartości brutto niedostarczonej w terminie partii towaru** za każdy dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej w terminie partii towaru**

**Odpowiedź Nr 16**

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie Nr 17** – dotyczy projektu umowy § 9 ust. 1 pkt. 1

Czy mając na uwadze powszechnie przyjętą na gruncie orzecznictwa Trybunału Sprawiedliwości Unii Europejskiej konstrukcyjną zasadę neutralności VAT dla podatnika - podatek ten powinien obciążać nabywcę (odbiorcę) towarów, nie zaś Wykonawcę (dostawcę) - celem uniknięcia konieczności wprowadzania zmian do treści umowy w przypadku urzędowej zmiany stawki VAT Zamawiający dopuszcza zmianę projektu Umowy poprzez umieszczenie zapisu:

„ W razie zmiany wysokości obowiązujących stawek VAT dotyczących przedmiotu umowy, w okresie obowiązywania umowy, Zamawiający będzie zobowiązany do zapłaty wynagrodzenia uwzględniającego aktualną (zmienioną) wysokość stawek VAT."

**Odpowiedź Nr 17**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia*

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA  
Z-ca DYREKTORA  
ds. Finansów i Administracji

*mgr inż. Jacek Raziuk*